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Õppekäigud 

Õppekäigu definitsioon ja tunnused
Õppekäik on silmaringi laiendav, eesmärgipärane, aktiviseeriv, seoste loomise oskust 
arendav, õpilase vanusele vastav ja kogemustele saamisele põhinev aktiivõppemeetod, mille 
käigus õpib laps väljaspool tavapärast koolikeskkonda, sh Porkuni küla ja ümbruskond, kuhu 
saab minna ka jalgsi ja rattaga.
Õppekäiku iseloomustavad järgmised tunnused:

 õppekäigul on eesmärk, mille püstitab kas õpetaja või vastuvõttev asutus;★
 õppekäik on seotud õppekava üldeesmärkide ja soovitud saavutatavate pädevustega;★
 õppekäigul tekkiv situatsiooni ja keskkonna muutus aktiviseerib kasutama enam meeli ning★

saadud kogemus kinnistab tavapärasel õppepäeval õpitut;
 õppekäigul saadavad ühised kogemused ja koosoldud aeg liidavad koolipere, mille käigus ★

tuleb üksteist arvestavalt koos liikuda ja kasutada kokkulepitud käitumisreegleid.

Õppekäikude maht õppeaastas
Õpetajad:
I ja II kooliastmele 7 õppekäiku;
III kooliastmele 10 õppekäiku (sh ametikoolide ja ettevõtete külastused);
Kasvatajad: 
6 õppekäiku;
NB! Soositud on õppekäikude ühildamine. Koostöö eelkõige! Kohustust mahtu täita ei ole.

Kokkulepped
 Õppekäigu alla kuuluvad ka Keskkonnainvesteeringute (KIK) või muu rahastusega käigud;★
 Õppekäigu alla ei kuulu Erasmus+ projektidega seotud väljasõidud;★
 Iga õpetaja ja kasvataja peab arvestust ise ja vajadusel on valmis andmeid esitama;★
 Mida noorem kooliaste, seda kodulähedasem õppekäik;★
 Õppekäik on ka ekskursioon, teatrikülastus või külaskäik koolikaaslaste juurde jms;★
 Igal õppekäigul on kolm osa: ettevalmistus, läbiviimine ja kokkuvõttev-arutelu ★

(reflektsioon); ja ülevaatlik lühikokkuvõte nii sõnas kui pildis kodulehele
 Õppekäik on ka selline väljasõit, mis on tehtud sõbra või isikliku transpordiga.★

Erandid on võimalikud, need tuleb eelnevalt õppejuhi ja direktoriga läbi rääkida.

(allkirjastatud digitaalselt)
Piret Tislar
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